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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $13,955,923.84 $1,034,521.64 -$3,035.12$1,037,556.76 $13,958,958.96

   PASIVO CIRCULANTE2100 $13,955,923.84 $1,034,521.64 -$3,035.12$1,037,556.76 $13,958,958.96

 
     Cuentas por Pagar a Corto Plazo2110 $7,501,834.08 $1,034,521.64 -$3,035.12$1,037,556.76 $7,504,869.20

           Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo2111 $2,279,886.06 $151,232.05 $0.00$151,232.05 $2,279,886.06

           Proveedores por Pagar a Corto Plazo2112 $2,659,176.18 $0.02 $0.02$0.00 $2,659,176.16

           Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo2113 $1,446,268.47 $0.00 $0.00$0.00 $1,446,268.47

           Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo2115 $892,636.51 $39,900.00 $0.00$39,900.00 $892,636.51

           Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo2117 $122,448.86 $672,092.37 $21,030.86$651,061.51 $101,418.00

           Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo2118 $0.00 $11,889.00 $0.00$11,889.00 $0.00

           Otras cuentas por pagas a corto plazo2119 $101,418.00 $159,408.20 -$24,066.00$183,474.20 $125,484.00

 
     Otros Pasivos a Corto Plazo2190 $6,454,089.76 $0.00 $0.00$0.00 $6,454,089.76

           Ingresos por Clasificar2191 $6,454,089.76 $0.00 $0.00$0.00 $6,454,089.76
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Page 1


